

לימוד מדריכים- חיבורים בעם ישראל

כתר לי זעיך ואוכיח לך גדלת העם הזה, ודי לי בעדות שהעידה התורה כי אַוְתֶם בַּחַר הָאֱלֹהִים לוֹ לְעַם וְלֵאמָה מִבֵּין כָּל אַמּוֹת הָעוֹלָם וְכִי הֶעֱנִין הָאֱלֹהִים חַל בְּכָל הַמוֹנֵם, עַד שֶׁנַּעֲשׂוּ כָלֵם רְאוּיִים לְשִׁמְעַת אֶת הַדְּבָר הָאֱלֹהִים, וּמֵהֶם עֲבָרָה סְגָלָה זֶן אֶל נִשְׁיָהֶם, כִּי גַם מִהֵן קָמוּ נְבִיאוֹת. וְאֵלּוּ לִפְנֵיהֶם לֹא חָל הֶעֱנִין הָאֱלֹהִים כִּי אִם עַל יַחֲדִידִים שְׁאֵלֵיהֶם עֲבָרָה סְגוּלָה זֶן מֵאֲדָם הָרֵאשׁוֹן.."
-הכוזרי, מאמר ראשון, צ"ה עמוד ל"א

"ומצות משלוח מנות נראה לבוא לאהבת ישראל. שכי איש יהודי ובמד' יחידי כו'. דאימא ואהבת לרעך כמוך כלל גדול בתורה. הפי' כשאדם דבוק בנקודה חיות הפנימיות ושם כל בני ישראל אחד. ממילא אוהב לרעהו ג"כ. וזה עצמו מ"ש רש"י רעך הקב"ה ע"ש שהכל אחד כנ"ל. ומדכי הי' כלל כל ישראל. כי ע"י אהבה שנעשה אחד. יכול לגרום זכותו על כל ישראל. ויהודי נק' יחידי כנ"ל. שדבוק בנקודה חיות ששם מקום האחדות. וכן כתיב ועמוד ע"נ לשון יחיד. כמ"ש רש"י על ע"י נפש שעובדין לה' אחד ע"ש [וכ"כ אא"ד מוד"ל ע"פ יומן נגד החר' שהאחדות הכנה לקבלת התורה. וכמו כן אז הי' קבלת התורה "שפת אמת, שמות, לפורים א:ה-

עַסֵּם בָּא אֲדָם אֶחָד אֵל הָרֶבֶךְ וְאָמַר לוֹ, יֵלֵךְ אֲכַפֵּת מֵעַם יִשְׂרָאֵל. הֲרִי אֶת רֹכְבוֹ אֲנִי כֹלֵל לֹא מְכִיר! לִי אֲכַפֵּת רַק מֵאֲנָשִׁים שֶׁאֲנִי מְכִיר וְאוֹהֵב אִישִׁית" שֶׁאֵל אוֹתוֹ הָרֶבֶךְ: "אַתָּה יַחֲנִי אוֹ שְׂמֵאלִי?"
אָמַר הָאִישׁ "יַחֲנִי."
חִיִּיק הָרֶבֶךְ, הִבִּיא לוֹ סִכּוּן וְאָמַר, "תַּחְתּוֹק אֲלֶכֶּם אַחַת מִיֵּד שְׂמֵאל" הַזֶּדֶק הָאִישׁ "אַתָּה מְשׁוּעָה?? לָמָּה שֶׁאַעֲשֶׂה דָבָר כֵּלָה? זֶה כּוֹאֵב!"
"יֵשְׁמְעוּ אוֹפְנִיק מֵה שֶׁפִּיק מִדְּבַר" שֶׁמַּח הָרֶבֶךְ "הֲרִי הִיֵּד הַחֲתֻקָּה בֵּה אַתָּה מְשַׁתֵּם, הִיא כֹלֵל יַחֲנִי. אֲבָל אַתָּה לֹא מוֹכֵן לַחְתּוֹק אֶת יֵד שְׂמֵאל, כִּי זֶה כּוֹאֵב! כִּכָּה גַם עַם יִשְׂרָאֵל. אַתָּה אוֹלִי לֹא מְשַׁתֵּם בִּיד שְׂמֵאל, וְאוֹלִי אַתָּה לֹא מְכִיר אִישִׁית אֶת הָאֲדָם הַזֶּה, אֲבָל אַתָּם חָלַקְתֶּם אוֹתוֹ גּוֹל! כְּשֶׁקוֹרָה לוֹ מִשְׁהוּ, לֵךְ כּוֹאֵב."

כל עם ישראל אחים...	כל עם ישראל אחים, אחים בנפש,
עברו שנים כה רבות, אחרי הרבה תפילות,	עם ישראל אחים,
עולים כולם לכאן, פה לארץ האבות,	כל עם ישראל אחים, אחים בנפש.
מצפון ומדרום, ממזרח ומערב,	בכל מקום בעולם, בכל קצות תבל,
קול שופר עכשיו נשמע,	אלפי שנים הם כאן, רק בהגטחת הקל,
ישראל עכשיו מוכן.	בעבר ובהווה, בעתיד ובכל זמן,
ואחרי הכל, אנחנו לא ניפול,	ישראל חי וקיים, למשיח הוא מוכן.
נמשיך ביחד כל הידך ונצחק בקול ש...	ואחרי הכל, אנחנו לא ניפול,
כל עם ישראל אחים...	נמשיך ביחד כל הידך ונצחק בקול ש...
-כל עם ישראל אחים, אברהם פריד	

שתהיה לנו בע"ה שבת של חיבורים!: